АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2021  № 1571-па

О  внесении  изменений  в  состав  Прие-
мочной  комиссии  по  готовности  поме-
щения  в  многоквартирном  доме  в  экс-
плуатацию  после  завершения  пере-
устройства  и  (или)  перепланировки,
утвержденный постановлением админи-
страции  города  Южно-Сахалинска  от
19.10.2016 № 3206-па «Об утверждении
Положения о Приемочной комиссии по
готовности помещения в многоквартир-
ном доме  в эксплуатацию после завер-
шения переустройства и (или)  перепла-
нировки»

В соответствии со ст. 14, 28 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация го-
рода Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в состав Приемочной комиссии по готовности помещения в
многоквартирном  доме  в  эксплуатацию  после  завершения  переустройства  и
(или)  перепланировки,  утвержденный  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  19.10.2016  № 3206-па  «Об  утверждении  Положения  о
Приемочной комиссии по готовности помещения в многоквартирном доме в
эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки» из-
менение, заменив позицию «Макарова Дарья Сергеевна- заместитель начальни-
ка муниципального казенного учреждения «Управление жилищной политики
города Южно-Сахалинска» позицией следующего содержания «Макарова Да-
рья Сергеевна- заместитель начальника муниципального казенного учреждения
«Управление  жилищной  политики  города  Южно-Сахалинска»,  заместитель
председателя комиссии».

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  первого  вице-мэра  города  Южно-Сахалинска
(Ковальчук А.В.).

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин